
AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A.
 

Licitación Pública 1203/2019
 

Contacto: Walter de los SANTOS wdelossantos@aa2000.com.ar Aeropuertos Argentina 2000 SA invita a
oferentes a participar en el proceso de selección de un proveedor para la adquisición de bienes sujeto al
régimen instituido por la Ley 27.437 y sus normas complementarias sobre Compre Trabajo Argentino
Objeto Adquisición repuestos Balizamiento para el Aeropuerto Internacional Ezeiza Monto Estimado
EUROS 3.500.000,00- Tipo de proceso de selección: Licitación Pública Clase: Etapa Única Nacional e
Internacional Modalidad: Abierta a demanda. FECHA DE APETURA DE LA CONVOCATORIA/SOBRES:
08-07-2019 16:00 Hs FECHA LIMITE DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 08-07-2019 15:30 Hs
Descargar Pliegos gratuitamente de www.argentinacompra.gov.ar (usando el buscador internet Explorer
únicamente). Por consultas técnicas y/o aclaraciones relativas a la licitación pública de referencia y/o
documentación no subida al portal www.argentinacompra.gov.ar contactar a Walter de los SANTOS E-
mail: wdelossantos@aa2000.com.ar

 
e. 12/06/2019 N° 41112/19 v. 13/06/2019

 

Fecha de publicacion: 13/06/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/c1dTT256UlFETzlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


